Faenza
EMIMX004
Pos. Num.

179

2 918

3 778

4 60

5 400

6 63

7 184

8 751

9 309

10 283
11 969
12 51
13 181
14 811
15 286
16 980
17 8
18 155
19 13
20 133
21 4
22 884
23 610
24 961

288

Miglior tempo: nr 79 - MONTALBINI Nicola 2:06.059 nel giro 5 Media 51,405

Comitato
Regionale
Emilia Romagna

magmbimirng

Pilota

MONTALBINI Nicola
CREDI Gianluca
FIORENTINI Mirko
CAVANDOLI Bruno
MARINO Fabio
MARESCALCHI Massimo
GARDINI Graziano
DEBBI Massimo
CACCIAVELLANI Paolo
ZUCCARO Pasquale
CACCIAVELLANI Roberto
GALLINGANI Gian L.
BANDINI Daniele
BENUZZI Gianluigi
BARACCANI Graziano
FIACCADORI Marco
GRECHI Michele
CORNACCHIA Michele
SFORACCHI Fabrizio
VACCARI Onorio
FIUMI Giuseppe
FIACCADORI Giuliano
GIGLIOLI Marzio

PINI Andrea
MANZOTTI Francesco

Classe

Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca

Epoca

Categ.

E2-E3

G Over 18
D3

D1-D2

E4

D3

E4

E4

G Over 18
D1-D2

E4
Vintage
D1-D2
Vintage
E2-E3

G Over 18
D3

E2-E3

D3
Vintage
Vintage
Vintage
D1-D2
Vintage

G Over 18

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Giuseppe Fantini

© MGMTiming

Campionato Regionale Motocross 2022

Emilia Romagna

Epoca - Gara 2
Classifica dopo 7 Giri (12,600 Km)

Motoclub FR  Moto
Campello In Moto FR Yamaha
Castellarano Honda
Smr Motoclub Honda
Albinea Honda
Castellarano Honda
Ravenna Honda
Ravenna Honda
Regnano Kawasaki
Regnano Kawasaki
Amm - Smc Uisp Carpi Honda
Regnano Kawasaki
Amm - Smc Uisp Carpi Villa
Migliori Sm Action Ssd Srl Suzuki
Motoclub Sg Racing Maranell Maico

La Quercia Honda
Castellarano Kawasaki
Ostra FR Honda
Ravenna Suzuki
Albinea Honda
Motoclub Sg Racing Maranell Maico
2000 KTM
Castellarano Yamaha
Albinea Kawasaki
Lp Action Villa
Ostra FR Honda

Esposto ore: 17:04

Faenza, lunedi 18 aprile 2022

Giri  Tempo Tot.

7 15:02.886
7 15:04.331
7 15:21.004
7 15:52.719
7 15:55.986
7 16:08.703
7 16:20.280
7 16:31.572
7 16:41.767
7 16:43.494
7 16:44.669
7 16:47.499
7 16:47.978
7 16:48.480
7 16:50.055
7 17:14.229
7 17:24.200
6 15:28.316
6 16:05.446
6 16:06.703
6 17:12.792
6 17:18.248
5 17:08.143
0 00.000

Inizio gara 18/04/2022 16:44:31

N

@
()
moim

Media Vincitore 50,239 Km/h

Migliore

2:06.059
2:06.751
2:07.669
2:10.837
2:13.849
2:15.408
2:14.325
2:17.458
2:20.051
2:19.086
2:20.819
2:20.096
2:21.480
2:20.237
2:21.581
2:22.791
2:26.042
2:29.376
2:33.943
2:37.306
2:47.332
2:47.626
3:12.624

00.000

Nel
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Diff. primo

01.445
18.118
49.833
53.100
1:05.817
1:17.394
1:28.686
1:38.881
1:40.608
1:41.783
1:44.613
1:45.092
1:45.594
1:47.169
2:11.343
2:21.314
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri
7 Giri

Non Partito

Fine gara 18/04/2022 17:02:09

P.ti

250
250
250
250
250
210
210
170
210
210
140
250
170
210
210
170
170
170
140
170
140
120
140

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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